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该产品为分红型保险产品。保单持有人可以保单红利的形式享有公司分红型保险产

品的盈余分配权。保单红利为非保证利益，其红利分配是不确定的。 

保险合同的红利分配形式为购买交清增额保险，即以保单每年的红利作为一次交清

的保险费，购买交清增额保险以增加保单的累计交清增额保险金额，交清增额保险

金额是不保证的。 
 

 
汇丰人寿保险有限公司 

中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 8 号汇丰银行大楼 20楼 2002 单元，21 楼 2101 单元 

若需联络本公司各分支机构，敬请查询本公司网站以了解各分支机构的地址及详细信息 

保险销售机构： 

 

保险销售人员： 

 

保险销售人员编号/执业证编号： 

 

联系电话号码： 
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保 险 计 划 说 明 

 

汇丰臻盈世代 B 款终身寿险（分红型） 
 

投保人信息 

姓名：丰女士 性别：女 出生日期：1981 年 9 月 3 日 年龄：43 周岁 

 

被保险人信息 

姓名：丰女士 性别：女 出生日期：1981 年 9 月 3 日 年龄：43 周岁 

 

投保险种信息 

 

主险： 

被保险人 产品名称 产品代码 基本保险金额 保险期间 交费期间 交费方式 首期保险费 

丰女士 
汇丰臻盈世代

B款终身寿险

（分红型） 

SWV 6,422,700元 终身 5年 年交 1,500,000.00元 

合计首期保险费 1,500,000.00元 

货币单位：[人民币（元）] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
重要声明 

 

本保险建议书仅供您理解保险条款所用，并不构成保险合同的一部分；具体内容请以正式保险合同为准。 
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汇丰臻盈世代 B 款终身寿险（分红型） 
 

以下对汇丰臻盈世代 B 款终身寿险（分红型）合同简称为“保险合同”，投保人简称为“您”，汇丰人寿保险有限公司

简称为“我们”、“本公司”。 

 

 投保范围 

保险合同所接受的被保险人的投保年龄范围为 0 周岁（须出生满 30 日）至 70 周岁，且须符合投保当时我们的规

定。 

 

 保险期间 

保险合同的保险期间为被保险人终身，自保险合同生效日当日 24 时起至被保险人身故时止，保险期间在保险单上载

明。 

 

 交费方式 

保险合同的交费方式分为趸交和分期支付保险费（年交）。具体的交费方式由您和我们约定并在保险单上载明。分

期支付保险费的，在支付首期保险费后，您应当在每个保险费约定支付日支付当期应交保险费。 

 

 保险责任 

 

在保险合同有效期内，我们承担下列保险责任： 

 

 身故保险金 

若被保险人身故时到达年龄未满 18 周岁，我们按以下两者中的较大者给付 “身故保险金”予健在的身故保险金受

益人，保险合同效力终止： 

1.被保险人身故时，保险合同基本保险金额对应的现金价值； 

2.被保险人身故时，保险合同已交保险费总额。 

 

若被保险人身故时到达年龄已满 18 周岁，且身故时保险合同处于交费期间，我们按以下两者中的较大者给付 “身

故保险金”予健在的身故保险金受益人，保险合同效力终止： 

1.被保险人身故时，保险合同基本保险金额对应的现金价值； 

2.被保险人身故时，保险合同已交保险费总额的 N 倍。 

 

若被保险人身故时到达年龄已满 18 周岁，且身故时保险合同交费期间已届满，我们按以下三者中的较大者给付 

“身故保险金”予健在的身故保险金受益人，保险合同效力终止： 

1.被保险人身故时，保险合同基本保险金额对应的现金价值； 

2.被保险人身故时，保险合同已交保险费总额的 N 倍； 

3.被保险人身故时，保险合同基本保险金额×(1+2.0%)
(保单年度数-1)

。 

 

上述“身故保险金”中的“N”按以下方式确定： 

到达年龄 N 

18-40 周岁 160% 

41-60 周岁 140% 

61 周岁及以上 120% 

“到达年龄”指被保险人投保时的年龄，加上当时保单年度数，再减去 1 后所得到的年龄。 

 

 航空意外身故保险金 

若被保险人于 18 周岁后的首个保单周年日（含）起至 75 周岁后的首个保单周年日（含）止，以乘客身份乘坐正在

营运的民航班机期间发生意外伤害事故而致使身体遭受伤害，且因该意外伤害导致被保险人在意外伤害事故发生之

日起 180 天内身故的，则我们在给付“身故保险金”外，还将按被保险人身故时保险合同已交保险费总额的 100%

给付“航空意外身故保险金”予健在的身故保险金受益人，保险合同效力终止。  

 

民航班机指经相关政府部门登记许可的以客运为目的的民航班机。 

乘坐正在营运的民航班机期间，指自被保险人踏入民航班机的舱门时起至走出民航班机的舱门时止。  

 “身故保险金”及“航空意外身故保险金”中，“已交保险费总额”为： 

（1）若分期支付保险费的，已交保险费总额按被保险人身故时的基本保险金额对应的期交保险费及保险费的已交期

数确定。 

（2）若一次性交清保险费的，已交保险费总额按被保险人身故时的基本保险金额对应的保险费确定。 
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 分红保险产品的主要投资策略 

分红保险产品投资于流动性金融工具，固定收益类金融工具，权益类金融工具，以及其他在投资指引中允许的投资

工具。关于投资比例，在长期战略资产配置计划的指导下，我们每年会制定各类资产短期的战术资产配置计划，约

定当年的目标投资比例及范围。分红账户的投资在满足保险资金运用安全性、流动性、收益性要求的基础上，在相

关法律法规允许的范围内分散投资，控制风险，通过对宏观经济和投资市场的深入研究和分析，灵活把握投资机

会，谋求投资资产的稳健增值。 

 

 红利及红利分配 

保险合同可按约定享有我们分红型保险产品的盈余分配权。 

 

 红利来源 

该产品的红利来源于死差、费差、利差及其他差，其中： 

1. 死差由实际理赔和预期理赔的差异产生； 

2. 费差由实际费用和预期费用的差异产生； 

3. 利差由实际投资收益和分红保险合同预期投资收益的差异产生； 

4. 其他差由除上述死差、费差、利差外的其他经营差异产生。 

 

也就是说，本公司分红保险的盈利来自于上述几个方面，这构成了分红的基础：死差益——实际死亡率低于预期的

部分；费差益——实际费用小于预期的部分；利差益——实际投资回报率大于预期的部分；其他差益——除上述死

差、费差、利差外的其他实际经营优于预期的部分。 

 

 红利分配方式以及实现方式 

保险合同保单红利的分配方式属于现金红利；红利的具体分配方式为购买交清增额保险，不提供其他红利分配方

式。 

我们将在每个保单周年日，根据交费期间、保单所处的保单年度、被保险人性别以及投保年龄等，以保单当时的红

利作为一次交清的保险费，购买交清增额保险以增加保险合同的累计交清增额保险金额。增额部分将自该保单周年

日 24 时起生效，且参加分红。 

 

红利的给付形式为： 

1. 增加身故保险金给付 

 

若被保险人在保险合同有效期内身故，我们除按“保险责任”给付“身故保险金”外，另将额外给付以下金额，保

险合同效力终止： 

 

1) 若被保险人身故时到达年龄未满 18 周岁，我们按以下两者中的较大者给付： 

（1） 被保险人身故时，保险合同累计交清增额保险金额对应的现金价值； 

（2） 被保险人身故时，保险合同累计交清增额保险金额对应的已交保险费总额。 

 

2) 若被保险人身故时到达年龄已满 18 周岁，且身故时保险合同处于交费期间，我们按以下两者中的较大者给付： 

（1） 被保险人身故时，保险合同累计交清增额保险金额对应的现金价值； 

（2） 被保险人身故时，保险合同累计交清增额保险金额对应的已交保险费总额的 N 倍。 

 

3) 若被保险人身故时到达年龄已满 18 周岁，且身故时保险合同交费期间已届满，我们按以下三者中的较大者给

付： 

（1） 被保险人身故时，保险合同累计交清增额保险金额对应的现金价值； 

（2） 被保险人身故时，保险合同累计交清增额保险金额对应的已交保险费总额的 N 倍； 

（3） 被保险人身故时，保险合同累计交清增额保险金额×(1+2.0%)
(保单年度数-1)

。 

 

上述“累计交清增额保险金额对应的已交保险费总额”为： 

基本保险金额对应的已交保险费总额×累计交清增额保险金额/基本保险金额。 

 

上述“N”、“到达年龄” 和基本保险金额对应的“已交保险费总额”的释义同“保险责任”部分。 

 

2. 增加退保给付 
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在保险合同保险期间内，若您申请解除保险合同或减少基本保险金额，保险合同累计交清增额保险金额将按基本保

险金额减少部分等比例减少。除保险合同基本保险金额减少部分对应的现金价值外，我们另将额外给付保险合同累

计交清增额保险金额减少部分对应的现金价值。 

 

 红利分配政策以及确定保单红利水平的影响因素 

在保险合同有效期内，我们每年根据上一会计年度分红保险业务的实际经营状况确定红利分配方案，分配的红利总

额按不低于可分配盈余的 70%来确定。保单的红利水平是不保证的，在某些年度红利可能为零。 

 

各保单持有人所分配到的红利会因为保单本身的特性而有所不同，影响红利水平的主要因素有：所购买的产品、交

费期间、所交的保险费、保单所处的保单年度以及被保险人的年龄和性别等等。保单红利是不确定的。分发红利当

时，保险合同必须有效，且您已付清上一保单年度所有的应交保险费。保险合同在效力中止期间，不享有红利的分

配。已经分配但尚未达到给付条件的红利不受保单中止影响。 

 

 现金价值权益 

 

 保单贷款 

在保险合同有效期内，您可以申请并经我们审核同意后办理保单贷款。保单贷款的具体规定请以保险合同为准。 

 

 保险费自动垫交 

您可以选择保险费自动垫交功能。保险费自动垫交功能的具体规定请以保险合同为准。 

 

 保单服务 

 

减少基本保险金额 

自保险合同生效后的第一个保单周年日（含）起，您可以申请减少基本保险金额，经我们同意且在保险合同上批注

后生效。基本保险金额减少部分视为退保，我们将向您退还基本保险金额减少部分所对应的现金价值；您申请减少

基本保险金额可能会遭受一定的损失。您在每一保单年度内申请减少的累计基本保险金额之和不得超过投保时基本

保险金额的 20%，且减少后的基本保险金额不得低于我们规定的最低标准。 

 

减少基本保险金额不属于本产品保险责任，系保单有效期内为客户提供的一项保单服务。 

 

 责任免除 

因下列情形之一导致被保险人身故的，我们不承担给付“身故保险金”或“航空意外身故保险金”的责任： 

1. 投保人对被保险人的故意杀害、故意伤害；  

2. 被保险人故意犯罪或者抗拒依法采取的刑事强制措施；  

3. 被保险人自保险合同成立或者保险合同效力恢复之日起 2 年内自杀，但被保险人自杀时为无民事行为能力人的

除外。 

 

发生上述第 1 项情形导致被保险人身故的，保险合同终止，我们向被保险人的继承人（除投保人本人外）退还保险

合同的现金价值。  

发生上述其他情形导致被保险人身故的，保险合同终止，我们向您退还保险合同的现金价值。 

 

 其他免责情形 

除上述责任免除情形外，保险合同中还有一些免除我们责任的条款，详见保险条款“2.6 其他免责条款”的内容。 

 

 犹豫期及退保 

自您签收保险合同之日起，有 15 日的犹豫期。在此期间请您认真审视保险合同，如果您认为保险合同与您的需求

不相符，您可以在此期间提出解除保险合同，我们将退还您所支付的全部保险费。解除保险合同时，您需要填写解

除合同通知书，并提供您的保险合同及有效身份证件。自我们收到您解除合同的通知书时，保险合同即被解除，保

险合同解除前发生的保险事故我们不承担保险责任。 

您在犹豫期后申请解除保险合同的，我们自收到解除合同通知书之日起 30 日内向您退还保险合同的现金价值。现

金价值指保险单所具有的价值，通常体现为解除保险合同时，根据精算原理计算的，由我们退还的那部分金额。 

保险合同的现金价值包括基本保险金额对应的现金价值和红利所购买累计交清增额保险金额对应的现金价值。保险

合同基本保险金额对应的保单年度末的现金价值，以及累计交清增额保险金额对应的保单年度末的现金价值的计算

方法会在保险合同上载明。保单年度内的现金价值，您可以向我们咨询。 

考虑到保单平均承担的本公司经营支出以及保险责任对应的成本等，我们从您所交的保险费中扣除了相关费用。因

此，犹豫期后退保会给您造成一定的损失，故请您慎重决策。 
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保险利益测算书 

 投保计划 
被保险人： 丰女士  投保人： 丰女士 

被保险人投保年龄： 43 周岁  被保险人性别： 女 

货币单位： 人民币（元）  基本保险金额： 6,422,700 

交费方式： 年交    

 

汇丰臻盈世代 B款终身寿险（分红型） 
 

基本利益演示表 

保单 

年度 
年龄 

当年度 

保险费 
累计保险费 

保证利益 红利利益（非保证利益） 

身故保险金 
航空意外身故

保险金 

退保金（基本保险金

额对应的现金价值） 

当年度红利 
当年红利所购买的交清增额

保险金额 
累计交清增额保险金额 

情景 1 情景 2 情景 1 情景 2 情景 1 情景 2 

1 44 1,500,000 1,500,000 2,100,000 1,500,000 658,290 0 13,552 0 13,409 0 13,409 

2 45 1,500,000 3,000,000 4,200,000 3,000,000 1,854,465 0 33,845 0 32,818 0 46,227 

3 46 1,500,000 4,500,000 6,300,000 4,500,000 3,183,015 0 54,875 0 52,163 0 98,390 

4 47 1,500,000 6,000,000 8,400,000 6,000,000 4,731,675 0 76,595 0 71,402 0 169,792 

5 48 1,500,000 7,500,000 10,500,000 7,500,000 7,017,465 0 99,019 0 90,558 0 260,350 

6 49 0 7,500,000 10,500,000 7,500,000 7,153,110 0 102,318 0 91,806 0 352,156 

7 50 0 7,500,000 10,500,000 7,500,000 7,291,200 0 105,752 0 93,096 0 445,252 

8 51 0 7,500,000 10,500,000 7,500,000 7,431,810 0 109,265 0 94,374 0 539,626 

9 52 0 7,500,000 10,500,000 7,500,000 7,575,000 0 112,859 0 95,643 0 635,268 

10 53 0 7,500,000 10,500,000 7,500,000 7,720,845 0 116,598 0 96,951 0 732,219 

20 63 0 7,500,000 9,357,555 7,500,000 9,357,555 0 161,794 0 111,060 0 1,778,070 

30 73 0 7,500,000 11,405,880 7,500,000 11,405,880 0 225,944 0 127,231 0 2,975,920 

40 83 0 7,500,000 13,903,506 0 13,903,500 0 315,682 0 145,829 0 4,348,590 

50 93 0 7,500,000 16,948,297 0 16,948,290 0 441,060 0 167,144 0 5,921,705 

60 103 0 7,500,000 20,659,879 0 20,659,860 0 616,147 0 191,546 0 7,724,606 

62 105 0 7,500,000 21,494,538 0 21,494,520 0 658,704 0 196,825 0 8,115,594 
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重要提示 

1． 本表仅供您理解保险条款所用，并不构成保险合同的一部分；各项保险内容均以正式保险合同为准。 

2． 本表所列保险利益、演示数值等，均根据被保险人的设定年龄、性别、投保组合，并假定投保人按期全额支付应交保险费、保险合同持续有效且未发生过影响基本保险金额、现金价值权益有

关的变更等而计算得出。若被保险人实际投保时年龄、性别、投保组合与设定不一致，或保险合同上述任一项发生变更，则对应的保险利益和数值会发生变化。 

3． 上述“基本利益演示表”： 

1) 表列“年龄”为被保险人在该保单年度末的周岁年龄。演示至被保险人105周岁为止，若被保险人105周岁后仍生存，我们继续承担保险责任。 

2) 表列“身故保险金”和“航空意外身故保险金”为各保单年度末数值；“退保金（基本保险金额对应的现金价值）”为各保单年度末数值且假设被保险人未发生保险事故。 

3) 表列“当年度红利”和“当年红利所购买的交清增额保险金额”均为保单年度末数值；“累计交清增额保险金额”等于包含该保单年度在内已经过的所有“保单年度”的“当年红利所购

买的交清增额保险金额”之和。 

4) 保险合同保单红利的分配方式属于现金红利；红利的具体分配方式为购买交清增额保险，不提供其他红利分配方式。上述“红利利益（非保证利益）”用于演示红利购买交清增额保险以

增加保险合同累计交清增额保险金额的红利分配过程，亦便于您进一步理解和计算“综合利益演示表”中“红利购买交清增额保险金额所增加的身故给付”部分。 

5) 表列数值均为四舍五入取整后的数值，可能与正式保险合同略有差异。 

4． “当年度红利”、“当年红利所购买的交清增额保险金额”及“累计交清增额保险金额”的演示纯粹是描述性的，不代表实际分红情况。该利益演示基于本公司的精算及其他假设，不代表

本公司的历史经营业绩，也不代表对本公司未来经营业绩的预期，保单的红利分配是不确定的，红利购买的交清增额保险金额也是不保证的。上述各项利益的“情景 1”、“情景 2”两档演

示均假设红利来源为利差益，且按可分配盈余的 70%来分配。本公司实际分配的红利可能大于或小于表中的利益演示，在某些年度实际红利可能为零。 

 

综合利益演示表 

保单 

年度 
年龄 

当年度 

保险费 
累计保险费 

身故给付 = 身故保险金 + 红利购买交清

增额保险金额所增加的身故给付 

航空意外身故给付 = 身故保险金 + 航空

意外身故保险金 + 红利购买交清增额保险

金额所增加的身故给付 

退保给付 = 退保金（基本保险金额对应的

现金价值） + 累计交清增额保险金额对应

的现金价值 

情景 1 情景 2 情景 1 情景 2 情景 1 情景 2 

1 44 1,500,000 1,500,000 2,100,000 2,112,289 3,600,000 3,612,289 658,290 670,579 

2 45 1,500,000 3,000,000 4,200,000 4,243,330 7,200,000 7,243,330 1,854,465 1,897,795 

3 46 1,500,000 4,500,000 6,300,000 6,396,510 10,800,000 10,896,510 3,183,015 3,277,313 

4 47 1,500,000 6,000,000 8,400,000 8,622,064 14,400,000 14,622,064 4,731,675 4,898,003 

5 48 1,500,000 7,500,000 10,500,000 10,925,627 18,000,000 18,425,627 7,017,465 7,301,856 

6 49 - 7,500,000 10,500,000 11,075,714 18,000,000 18,575,714 7,153,110 7,545,225 

7 50 - 7,500,000 10,500,000 11,227,909 18,000,000 18,727,909 7,291,200 7,796,552 

8 51 - 7,500,000 10,500,000 11,382,195 18,000,000 18,882,195 7,431,810 8,056,092 

9 52 - 7,500,000 10,500,000 11,538,554 18,000,000 19,038,554 7,575,000 8,324,096 

10 53 - 7,500,000 10,500,000 11,697,051 18,000,000 19,197,051 7,720,845 8,600,899 

20 63 - 7,500,000 9,357,555 11,947,883 16,857,555 19,447,883 9,357,555 11,947,883 

30 73 - 7,500,000 11,405,880 16,690,668 18,905,880 24,190,668 11,405,880 16,690,668 

40 83 - 7,500,000 13,903,506 23,317,116 13,903,506 23,317,116 13,903,500 23,317,110 

50 93 - 7,500,000 16,948,297 32,574,562 16,948,297 32,574,562 16,948,290 32,574,545 

60 103 - 7,500,000 20,659,879 45,507,620 20,659,879 45,507,620 20,659,860 45,507,601 

62 105 - 7,500,000 21,494,538 48,654,601 21,494,538 48,654,601 21,494,520 48,654,572 
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重要提示 

1． 本表仅供您理解保险条款所用，并不构成保险合同的一部分；各项保险内容均以正式保险合同为准。 

2． 本表所列保险利益、演示数值等，均根据被保险人的设定年龄、性别、投保组合，并假定投保人按期全额支付应交保险费、保险合同持续有效且未发生过影响基本保险金额、现金价值权益有

关的变更等而计算得出。若被保险人实际投保时年龄、性别、投保组合与设定不一致，或保险合同上述任一项发生变更，则对应的保险利益和数值会发生变化。 

3． 上述“综合利益演示表”：  

1) 表列“年龄”为被保险人在该保单年度末的周岁年龄。演示至被保险人105周岁为止，若被保险人105周岁后仍生存，我们继续承担保险责任。 

2) 表列“身故给付”和“航空意外身故给付”中的“红利购买交清增额保险金额所增加的身故给付”按“基本利益演示表”中保单年度末的“累计交清增额保险金额”数值计算。 

3) 表列“退保给付”中的“累计交清增额保险金额对应的现金价值”是指“基本利益演示表”中保单年度末“累计交清增额保险金额”对应的现金价值，且假设被保险人未发生保险事故。 

4) 表列数值均为四舍五入取整后的数值，可能与正式保险合同略有差异。 

4． 表列“身故给付” 和“航空意外身故给付”中“红利购买交清增额保险金额所增加的身故给付”以及“退保给付”中“累计交清增额保险金额对应的现金价值”的演示纯粹是描述性的，不

代表实际分红情况。该利益演示基于本公司的精算及其他假设，不代表本公司的历史经营业绩，也不代表对本公司未来经营业绩的预期，保单的红利分配是不确定的，红利购买的交清增额

保险金额也是不保证的。上述各项利益的“情景1”、“情景2”两档演示均假设红利来源为利差益，且按可分配盈余的70%来分配。本公司实际分配的红利可能大于或小于表中的利益演示，

在某些年度实际红利可能为零。 
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保险利益测算书 

 基本保险金额变更保单服务计划——减少基本保险金额 

 

被保险人： 丰女士  投保人： 丰女士 

被保险人投保年龄： 43 周岁  被保险人性别： 女 

货币单位： 人民币（元）  投保时基本保险金额： 6,422,700 

减少基本保险金额的保单年度 1： 5  减少基本保险金额给付的保险合同现金价值 1： 500,000 

减少基本保险金额的保单年度 2： 35  减少基本保险金额给付的保险合同现金价值 2： 1,000,000 

     

 

汇丰臻盈世代 B款终身寿险（分红型） 
减少基本保险金额利益演示表 

保单

年度 
年龄 

当年度减少基

本保险金额给

付的保险合同

现金价值 

累计减少基本

保险金额给付

的保险合同现

金价值 

基本保险金额 累计交清增额保险金额 

身故给付 = 身故保险金 

+ 红利购买交清增额保险

金额所增加的身故给付 

航空意外身故给付 = 身

故保险金 + 航空意外身

故保险金 + 红利购买交

清增额保险金额所增加的

身故给付 

退保给付 = 退保金（基

本保险金额对应的现金价

值） + 累计交清增额保

险金额对应的现金价值 

情景 1 情景 2 情景 1 情景 2 情景 1 情景 2 情景 1 情景 2 情景 1 情景 2 

1 44 0 0 6,422,700 6,422,700 0 13,409 2,100,000 2,112,289 3,600,000 3,612,289 658,290 670,579 

2 45 0 0 6,422,700 6,422,700 0 46,227 4,200,000 4,243,330 7,200,000 7,243,330 1,854,465 1,897,795 

3 46 0 0 6,422,700 6,422,700 0 98,390 6,300,000 6,396,510 10,800,000 10,896,510 3,183,015 3,277,313 

4 47 0 0 6,422,700 6,422,700 0 169,792 8,400,000 8,622,064 14,400,000 14,622,064 4,731,675 4,898,003 

5 48 500,000 500,000 5,965,077 5,982,901 0 242,522 9,751,867 10,177,487 16,717,486 17,163,919 6,517,465 6,801,856 

6 49 0 500,000 5,965,077 5,982,901 0 328,042 9,751,867 10,317,296 16,717,486 17,303,728 6,643,445 7,028,560 

7 50 0 500,000 5,965,077 5,982,901 0 414,763 9,751,867 10,459,070 16,717,486 17,445,502 6,771,696 7,262,677 

8 51 0 500,000 5,965,077 5,982,901 0 502,675 9,751,867 10,602,790 16,717,486 17,589,222 6,902,288 7,504,445 

9 52 0 500,000 5,965,077 5,982,901 0 591,768 9,751,867 10,748,443 16,717,486 17,734,875 7,035,275 7,754,097 

10 53 0 500,000 5,965,077 5,982,901 0 682,080 9,751,867 10,896,087 16,717,486 17,882,519 7,170,729 8,011,946 

20 63 0 500,000 5,965,077 5,982,901 0 1,656,315 8,690,822 11,129,743 15,656,441 18,116,175 8,690,822 11,129,743 

30 73 0 500,000 5,965,077 5,982,901 0 2,772,142 10,593,202 15,547,762 17,558,821 22,534,194 10,593,202 15,547,762 

35 78 1,000,000 1,500,000 5,455,049 5,657,330 0 3,205,234 10,695,584 17,376,628 10,695,584 17,376,628 10,695,581 17,376,624 

40 83 0 1,500,000 5,455,049 5,657,330 0 3,830,384 11,808,789 20,538,498 11,808,789 20,538,498 11,808,784 20,538,492 

50 93 0 1,500,000 5,455,049 5,657,330 0 5,216,037 14,394,848 28,692,767 14,394,848 28,692,767 14,394,842 28,692,752 

60 103 0 1,500,000 5,455,049 5,657,330 0 6,804,092 17,547,239 40,084,638 17,547,239 40,084,638 17,547,223 40,084,621 

62 105 0 1,500,000 5,455,049 5,657,330 0 7,148,487 18,256,148 42,856,604 18,256,148 42,856,604 18,256,133 42,856,579 
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重要提示 

1． 本表仅供您理解保险条款所用，并不构成保险合同的一部分；各项保险内容均以正式保险合同为准。 

2． 自保险合同生效后的第一个保单周年日（含）起，您可以申请减少基本保险金额。减少基本保险金额不属于本产品保险责任，系保单有效期内为客户提供的一项保单服务。基本保险金额减

少部分视为退保，变更后保险合同的基本保险金额和累计交清增额保险金额将等比例减少。您申请减少基本保险金额可能会遭受一定的损失或对保单长期现金价值的增长存在负面影响，建

议您结合本表与“综合利益演示表”一起阅读与比较，便于更清晰理解基本保险金额减少前后各项保险利益的变化。 

3． 减少基本保险金额的保单服务需逐次申请，经本公司同意且在保险合同上批注后生效。您在每一保单年度内申请减少的累计基本保险金额之和不得超过投保时基本保险金额的 20%，且减少后

的基本保险金额不得低于我们规定的最低标准。当上表“情景 1”档演示某一保单年度的基本保险金额减少不符合前述约定或标准时，该保单年度减少基本保险金额将停止演示。 

4． 上述“减少基本保险金额利益演示表”演示假设经本公司审核同意后保险合同发生上述减少基本保险金额保单服务后的各项保险利益： 

1) 上述演示假设保险合同生效且持续有效、未发生过其他影响基本保险金额、现金价值权益有关的变更，向本公司申请上述基本保险金额减少服务测算而得。 

2) 表列“当年度减少基本保险金额给付的保险合同现金价值”发生在保单年度末；表列“基本保险金额”、“累计交清增额保险金额”、“身故给付” 、“航空意外身故给付”和“退保

给付”均为保单年度末发生“当年度减少基本保险金额给付的保险合同现金价值”后剩余的金额。 

3) 申请减少基本保险金额时，保险合同累计交清增额保险金额将按基本保险金额减少部分等比例减少，按基本保险金额和累计交清增额保险金额减少部分对应的现金价值进行给付。基于上

述给付特定保险合同现金价值的假设前提，且由于红利分配的不确定性，在保险合同发生基本保险金额减少后，表列“基本保险金额”、“累计交清增额保险金额”、“身故给付” 、

“航空意外身故给付”以及“退保给付”将为不保证的。 

4) 表列数值均为四舍五入取整后的数值，可能与正式保险合同略有差异。 

5． “基本保险金额”、“累计交清增额保险金额”、 “身故给付” 、“航空意外身故给付”以及“退保给付”的演示纯粹是描述性的，不代表实际分红情况。该利益演示基于本公司的精算

及其他假设，不代表本公司的历史经营业绩，也不代表对本公司未来经营业绩的预期，保单的红利分配是不确定的，红利购买的交清增额保险金额也是不保证的。上述各项利益的“情景

1”、“情景2”两档演示均假设红利来源为利差益，且按可分配盈余的70%来分配。本公司实际分配的红利可能大于或小于表中的利益演示，在某些年度实际红利可能为零。 

 

 

声明：本人已认真阅读本保险建议书（产品说明书）及保险利益测算书并理解以上事项。 

 

 

 

投保人签名: 

 

  签名日期:          年           月          日 

  

保险销售人员：   签名日期：          年           月          日 

 


